
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Syntetické

EUROLITE MX200EUROLITE MX200

Technický list

Ref. 1MEDX00

Univerzální & Těžké práce

Varianty

1WIDX001WIDX00

Prohlédněte si také

Použití

Přesná práce v suchém prostředí.
Všestranná jemná manipulace:
vnitřní vybavení, dokončovací
práce, péče a údržba, použití
ručního a elektrického nářadí.
Manipulace, doprava a logistika.

Sektory

Lehký průmysl

Energie (výroba a distribuce)

Infrastruktura, stavebnictví

Stavba - dokončovací práce

Doprava (kromě výroby) a logistika

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1MEDX00007 7 5 50

1MEDX00008 8 5 50

1MEDX00009 9 5 50

1MEDX00010 10 5 50

1MEDX00011 11 5 50

Rukavice EUROLITE MX200, Dlaň z černé PU imitace kůže; hřbet rukavice
z olivově zelené oxfordské tkaniny, černého mikrovlákna a černého
polyamidu; konečky prstů: palec, ukazovák a prostředník s PU úchopem
pro ovládání dotykové obrazovky, neoprenové zápěstí se zapínáním na
suchý zip.

Popis

Výhody:
Maximální obratnost Pohodlné a prodyšné
Dokonalé nastavení zápěstí: suchý zip
Dotyková obrazovka: umožňuje použití
dotykové obrazovky bez sundání rukavic



 

                         

MAJ 28/10/2022

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

2.1.2.1.X.

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/07/22/14250075/1747/162/07/22/1425

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Černá
Barva 2Barva 2  Zelená

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  Dlaň z černého mikrovlákna a
hřbet z olivově zelené
oxfordské tkaniny a černého
polyamidu.

Podpůrný materiál 2Podpůrný materiál 2  PU úchop pro ovládání
dotykové obrazovky na
ukazováku, prostředníku a
palci, neoprenové zápěstí se
zapínáním na suchý zip.

Materiál povrstveníMateriál povrstvení  Bez
Konstrukce rukavicKonstrukce rukavic  Mechanické

Materiál dlaně 2Materiál dlaně 2  Syntetické
Svrchní materiálSvrchní materiál  Syntetické
Svrchní materiál 2Svrchní materiál 2  synthétique
Zesílené místo díluZesílené místo dílu  Dlaň
Typ manžetyTyp manžety  Zápěstí se zapínáním na

suchý zip
Typ rukaviceTyp rukavice  Střih a šití

Technické vlastnosti

Ref. 1MEDX00EUROLITE MX200


